30. etajul
I: Pe un an 20 or., pe șase
luni 10 or., pe trei luni 5 or.
Cu dăruț în casă: Pe un an
24 or., pe 6 luni 12 or., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 179.

Brașov, Vineri-Sâmbătă 17 (30) August

1902.

Dumneșei streini.

(*) Sôrtea a vrut ca mulțime de popore să formeze acest stat, sôrtea însă nu vră să le facă să-și acomodeze toate întocmirile, legile și instituțiunile așa că toți și toate se se așteaptă bine, se se iubescă și ajute împrumutat.

Acăsta o fac poporele tuturor statelor poliglote înaintate în cultură.